INDICAÇÃO
Nº  506/2004

“Solicita  ao  Executivo  a
implantação de Hemocentro.”

Senhor Presidente:

 O  Vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA  ao   Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal que implante o Hemocentro de São Sebastião.

JUSTIFICATIVA –Tal iniciativa é de grande importância visto a grande
dificuldade  que  se  encontra  em  doadores  de  sangue,  como  também  o
grande incentivo que todas  esferas  governamentais  tanto Estadual  como
Federal  em  campanhas  promocionais  é  de  grande  importância  nosso
município contar com o Hemocentro.

 Plenário   da   Câmara  Municipal  ,  Sala  Vereador Zino  Militão  dos
Santos, 24 de junho de 2004.

CARLOS ANTONIO DE SOUZA BORBA
                “BORBA”
            VEREADOR

	Nº  506/2004